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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Tedarikçi (Supplier)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı Keysight Technologies
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 02/05/2023
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -

Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi
Şirket faaliyetleri üzerinde olmlu etkisi olacağı 
düşünülmektedir.

Açıklamalar

1999 yılında kurulmuş, merkezi Santa Rosa, Kaliforniya'da olan, 15.000'den fazla çalışanı,  100 ülkede 30.000'den fazla 
müşterisi bulunan test ve ölçüm çözümleri sunan lider bir teknoloji şirketi olan Keysight Technologies, elektronik test ve 
ölçüm cihazları,  yazılımları ve hizmetleri alanlarında faaliyet göstermekte, özellikle  telekomünikasyon, savunma, 
havacılık, enerji, otomotiv, elektronik ve bilgi  teknolojileri sektörlerine yönelik çözümler üretmektedir. En gelişmiş 
teknolojik çözümlerle, müşterilerinin ürünlerini test etmelerini ve süreçlerini optimize etmelerine yardımcı olmaktadır.
E-Data Teknoloji Pazarlama A.Ş, Keysight Technologies arasında gerçekleşen iş birliği ile E-Data Teknoloji Keysight'ın ağ 
çözümleri portföyünün Türkiye distribütörlüğünü üstlenmiştir"
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


